
製表：  黃琴唐

共頁 2 第 1頁 

 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 二 年 度 收 支 帳  

92年 
憑單編號 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

01 01  結餘 91 年度收支帳結餘   395,761 

01 20 R920101 劃撥書款 《法制史研究》第三期 1本（成大圖書館） 500  396,261 

01 20 R920101 劃撥手續費 上一項劃撥書款之手續費  10 396,251 

02 10 P920206 會刊印製費 《法制史研究》第三期印製費用  70,000 326,251 

02 15 R920201 會費 92 年度會費收入 23,000  349,251 

02 15 R920202 捐款 黃靜嘉律師、楊湘鈞先生各捐款 1,000元 2,000  351,251 

02 15 R920203a 現金書款 《法制史研究》第一期 1本（會員八折） 320  351,571 

02 15 P920202 研討會 研討會「殖民統治與殖民法制」各項費用  13,152 338,419 

02 24 R920203b 現金書款 補足書款（91 年 11月） 100  338,519 

02 25  支出 現金補充零用金  10,000 328,519 

03 11 R920302 劃撥書款 《法制史研究》第一、二期各一本（鐘千琪） 900  329,419 

03 11 R920302 劃撥手續費 上一項劃撥書款之手續費  10 329,409 

03 12 R920301ab 會費 黃章一、黃建普入會費 1,000  330,409 

03 21 R920301c 會費 陳起行教授繳交年費 1,000  331,409 

04 04  支出 現金補充零用金  40,268 291,141 

04 04 R920401 會費 柯勝義先生補繳 500 元（共 1000元）並預繳 93年之會費 1,500  292,641 

04 04 R920401 劃撥手續費 上一項劃撥書款之手續費  15 292,626 

05 21 R920501 劃撥書款 《法制史研究》第二、三期（靜宜大學圖書館） 1,000  293,626 

05 21 R920501 劃撥手續費 上一項劃撥書款之手續費  10 293,616 

06 01 R920601 會費 郭威廷先生繳交 92年之會費 500  294,116 

06 20  支出 現金補充零用金  500 293,616 

06 21 R920602 利息 郵政劃撥儲金利息 113  293,729 

06 21 R920603 利息 郵政存簿儲金利息 1,010  294,739 

08 13 R920801 劃撥書款 成陽出版社《法制史研究》第三期書款 87,750  382,489 
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08 13 R920801 劃撥手續費 上一項劃撥書款之手續費  15 382,474 

10 31  支出 現金補充零用金  50,000 332,474 

11 04 R921102 現今書款 樂學書局購買《法制史研究》第一期 5本（七折） 1,400  333,874 

11 05 R921101 會費 羅彤華教授繳交 92年會費 1,000  334,874 

11 30 P921105 研討會 
「法史學的傳承、方法與趨向」外賓論文撰寫暨發表費扣稅

5000×6×20％+5000×3×10％＝7500元、工作人員餐費 2332元。 
 9,832 325,042 

   劃撥書款  1,000  326,042 

   劃撥手續費 上一項劃撥書款之手續費  10 326,032 

12 21 R921203 利息 郵政劃撥儲金利息 104  326,136 

12 21 R921202 利息 郵政存簿儲金利息 560  326,696 

12 26 R921201 捐款 
戴炎輝文教基金會轉捐「法史學的傳承、方法與趨向」研討

會籌募經費。 110,000  436,696 

12 31  支出 現金補充零用金  2,400 434,296 

收支帳年度結餘 434,296元整 
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